wybieranego przez Radę Nadzorczą Spółki. Następnie, zgodnie z treścią § 23 ust.2 lit. a)

Statutu Spółki Rada Nadzorcza – kierując się rekomendacją Komitetu Audytu, corocznie

dokonuje oceny zaudytowanych sprawozdań finansowych Spółki i Grupy Kapitałowej w

zakresie ich zgodności z księgami i dokumentami, jak i ze stanem faktycznym, a o wynikach tej

oceny informuje akcjonariuszy w swoim sprawozdaniu rocznym.

Emitent na bieżąco śledzi zmiany wymagane przez przepisy i regulacje zewnętrzne odnoszące

się do wymogów sprawozdawczości giełdowej i przygotowuje się do ich wprowadzenia z

odpowiednim wyprzedzeniem czasowym.

24.3. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne

pakiety akcji wraz ze wskazaniem liczny posiadanych przez te podmioty akcji, ich

procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających

i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

spółki.

W poniższej tabeli przedstawiono strukturę własności kapitału zakładowego Mo-BRUK S.A., zgodnie

z wiedzą Emitenta, na dzień przekazania raportu rocznego za 2018 rok.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale
Liczba głosów na

WZA

Udział w głosach

na WZA

VALUE FIZ 1.537.1201) 42,56% 1.537.120 35,85%

Józef Mokrzycki 716.5692) 19,84% 1.431.301 33,38%

Elżbieta Mokrzycka 377.220 10,45% 377.220 8,80%

Wiktor Mokrzycki 290.624 8,05% 290.624 6,78%

Tobiasz Mokrzycki 290.624 8,05% 290.624 6,78%

Anna Mokrzycka-Nowak 290.624 8,05% 290.624 6,78%

Pozostali 108.6043) 3,01% 70.104 1,64%

RAZEM: 3.611.385 100% 4.287.617 100%

1) obliczenia własne, na podstawie posiadanych przez Emitenta informacji.
2) akcje serii A w liczbie 714 732 są uprzywilejowane co do prawa głosu, na 1 akcję przypadają 2 głosy.
3) w tym akcje bez prawa głosu nabyte przez Emitenta w ramach skupu akcji własnych

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ MO-BRUK SA ZA 2018 ROK 36

24.4. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne

uprawnienia kontrolne, wraz z opisem tych uprawnień.

Prezes Zarządu Mo-BRUK S.A. jest posiadaczem 714.732 szt. akcji serii A, przy czym akcje te